PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORECATU É
Secretaria Municipal de Saúde or

OFICIO Nº021/2021

Porecatu 18 de novembro de 2021.

Prezado Senhor;

Venho por meio de este, solicitar o aditivo de valor 25% (vinte e cinco por cento) do Pregão nº
53/2021, contrato 114/2021, referente a licitação da Empresa Bio Lab de Porecatu Ltda EPP,
CNPJ nº 10.591.710/0001-97, sediada à Rua Vereador Villas Boas nº 1080, no município
de Porecatu/PR através de seu representante legal Rodolfo de Sousa Gaspar, RG nº
34.467.496-4 SSP/SP, CPF nº 304.864.498-90. Na certeza de atendimento a solicitação,
coloco-me a disposição para quaisquer esclarecimento adicionais. Na oportunidade reiteramos
votos de estima e apreços.

Atenciosamente;